

**Action
septembre
2021**

1. Choix du t-shirt.
2. Choix 1 couleur ou +
3. Choix de la quantité.

Robyr

sérigraphie
textile

www.robbyr-serigraphie.ch

3967 Vercorin

Prix du t-shirt sans impression

Modèle	Grammage g/m2	10 - 100 pces prix / pce	150 - 300 pces prix / pce	Composition
Sol's Epic Unisex	140	5.95 CHF	5.36 CHF	100% coton
Russell Men's Slim T	145	6.50 CHF	5.85 CHF	100% coton
B&C #Organic E 150	145	8.55 CHF	7.70 CHF	100% coton
Sol's Regent 150	150	5.85 CHF	5.27 CHF	100% coton
FruOLOom Valueweight	165	6.35 CHF	5.72 CHF	100% coton
Russell Men's HD T	155	14.65 CHF	13.19 CHF	65%polyes. 35% coton
FruOLOom Heavy	195	6.90 CHF	6.21 CHF	100% coton
Sol's Imperial	190	7.00 CHF	6.30 CHF	100% coton
Sol's Millenium Men	190	16.05 CHF	14.45 CHF	95% coton 5% Elastane

Il est possible d'imprimer les logos + grand ou + petit. Demandez-moi une offre.

Logo fournit en vectoriel.

2ème logo + petit, - 30% sur le prix de l'impression.

Un grand choix de couleur pour les t-shirts selon le modèle.

Prix de l'impression sans le t-shirt

1 coul frais technique compris.
dim. 19.4 x 28.1 cm max.

plusieurs coul. prix pour toutes les coul.
frais technique compris
dim. 19.4 x 28.1 cm max.

Quantité	Total	Prix/pièce
10	260.00 CHF	26.00 CHF
20	300.00 CHF	15.00 CHF
30	325.00 CHF	10.83 CHF
50	335.00 CHF	6.70 CHF
70	401.00 CHF	5.73 CHF
100	356.50 CHF	3.57 CHF
150	430.00 CHF	2.87 CHF
200	483.50 CHF	2.42 CHF
250	567.00 CHF	2.27 CHF
300	652.50 CHF	2.18 CHF

Quantité	Total	Prix/pièce
10	270.00 CHF	27.00 CHF
20	342.50 CHF	17.13 CHF
30	424.50 CHF	14.15 CHF
50	428.50 CHF	8.57 CHF
70	511.00 CHF	7.30 CHF
100	464.00 CHF	4.64 CHF
150	572.50 CHF	3.82 CHF
200	652.50 CHF	3.26 CHF
250	762.50 CHF	3.05 CHF
300	887.50 CHF	2.96 CHF

Offre valable 10 octobre 2021

Evelyne Robyr
079 386 48 70

info@robbyr-serigraphie.ch